13/09/2021 23:55 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1985428

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1985428 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 19 / 2021 - CCS - DCF (11.01.16.07)

Nº do Protocolo: 23074.094123/2021-49

João Pessoa-PB, 13 de Setembro de 2021

A Chefe do Departamento de Ciências Farmacêuticas do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Paraíba
(UFPB), no uso das suas atribuições, RESOLVE:

Designar os Professores do Magistério Superior como membros titulares: THOMPSON LOPES DE OLIVEIRA, matrícula
SIAPE 1174357, (UFPB); CÉSAR AUGUSTO DA SILVA, matrícula SIAPE 1331421 (Universidade do Vale do São Francisco)
e CELIDARQUEDA DA SILVA DIAS, matrícula SIAPE 2485784 (UFPB); e como membro suplente: ELOIZA HELENA
CAMPANA, matrícula SIAPE 3042848 (UFPB) para, sob a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO
EXAMINADORA do Concurso para Professor Substituto para as Áreas de Conhecimento: Parasitologia Clínica I, Estágio
de Vivência VIII-Análises Clínicas e Estágio Supervisionado III- Análises Clínicas.

(Assinado digitalmente em 13/09/2021 23:55 )
BAGNOLIA ARAUJO COSTA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 337384

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 19, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 13/09/2021 e o código de verificação:

3d68ab130b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf